

PROTOKÓŁ Nr LIX/06
Z OBRAD LIX NADZWYCZAJNEJ
SESJI RADY MIASTA PŁOCKA
ODBYTEJ W DNIU 11 września 2006 ROKU

Sesja rozpoczęła się o godz.10.20, a zakończyła o godz.10.27.
Obrady Sesji są nagrywane na mini discach.

Stan radnych	- 25
Obecnych	- 13
Nieobecnych	- 12
Osób zaproszonych	- 79
Obecnych	- 43

Listy obecności stanowią **Załączniki Nr 1, 2, 3, 4, 5 i 6** do niniejszego protokołu.

Ad. pkt 1

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Płocka Pan **Lech Latarski** powitał zebranych, a następnie odczytał upoważnienie od Pana Tomasza Korgi Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Płocka, w którym upoważnił Pana Lecha Latarskiego Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Płocka do otwarcia i prowadzenia obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Płocka w dniu 11 września 2006 rok, do czasu nieobecności Pana Tomasza Korgi Wiceprzewodniczącego Rady Miasta na tej Sesji (upoważnienie stanowi **Załącznik Nr 7** do niniejszego protokołu). Następnie odczytał wniosek, na skutek którego została zwołana LIX Nadzwyczajna Sesja Rady Miasta Płocka (wniosek stanowi **Załącznik Nr 8** do niniejszego protokołu). Zgodnie z wnioskiem porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Płocka.
2. Wybór Komisji Uchwał i Wniosków.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego placu Nowy Rynek wraz z przyległymi ulicami.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach z udziałem Gminy Płock.
5. Zakończenie obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Płocka.

Pan **Lech Latarski** Wiceprzewodniczący Rady Miasta Płocka powiedział także: "Na liście obecności podpisana jest wymagana liczba – 13 radnych, w związku z tym otwieram obrady Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Płocka. W punkcie 2 mamy wybór Komisji Uchwał i Wniosków. Czy są zgłoszenia?"

Pan **Roman Wróblewski** Radca Prawny Urzędu Miasta powiedział: "Panie Przewodniczący! Szanowni Państwo! Usłyszałem, że na liście jest podpisanych 13 radnych. Musi być 13 radnych na Sesji. W związku z tym prosiłbym, aby sprawdzić, czy jest kworum. Zgodnie z ustawą musi być 13 radnych obecnych na Sesji, aby można było kontynuować głosowanie."

Pan radny **Andrzej Rokicki** powiedział: "Panie Przewodniczący, bardzo bym prosił o odczytanie listy – nazwisk osób podpisanych na liście, ponieważ zachodzi podejrzenie, że niektórzy radni podpisali listę po to, żeby wziąć dietę."

Pani radna **Grażyna Opatrzyk** zwróciła się z prośbą do Pana mecenasa, aby uszczegółowił, czy 13 radnych to jest niezbędnych tylko do podjęcia uchwał, czy można dyskutować bez 13 radnych obecnych na sali obrad. Stwierdziła, że "debatować to chyba można, tylko nie można podejmować uchwał."

Pan **Lech Latarski** odczytał nazwiska radnych, którzy podpisali się na liście obecności. Byli to: Zygmunt Buraczyński, Józef Czurko, Wojciech Hetkowski, Arkadiusz Iwaniak, Jacek Jasion, Wiesław Kossakowski, Lech Latarski, Bożena Musiał, Piotr Nowicki, Grażyna Opatrzyk Krzysztof Rolirad, Małgorzata Rybicka (na sali obrad nie był obecny Krzysztof Rolirad).

Pan **Roman Wróblewski** Radca Prawny Urzędu Miasta Płocka powiedział, iż zgodnie z art. 14 ustawy o samorządzie gminnym uchwały rady gminy zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady. Radca prawny stwierdził, że w tym momencie (na sali było obecnych 12 radnych) nie można nawet powołać Komisji Uchwał i Wniosków, ponieważ w tym przypadku wybór tej Komisji następuje w wyniku głosowania.

Pan radny **Andrzej Rokicki** powiedział: "Panie Przewodniczący! Wysoka Rado! W związku z tym, że koalicja rządząca zagłosowała na tej sali dzisiaj nogami, zapraszam wszystkie media do sali 206 na konferencję prasową."

Pan **Lech Latarski** Wiceprzewodniczący Rady Miasta Płocka zamknął obrady LIX Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Płocka.

Protokołowała

Jolanta Kozera

Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Płocka

Lech Latarski